.

	Совет депутатов Хомутининского сельского поселения

Увельского муниципального района Челябинской области

Решение
24 июля 2013 г.                                                                                                         № 57/3

О внесении изменений и дополнений

в Устав Хомутининского сельского поселения

Совет депутатов Хомутининского  сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Внести в Устав Хомутининского  сельского  поселения следующие изменения и дополнения согласно приложению.
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на информационных стендах после его государственной регистрации в территориальном органе уполномоченного федерального органа исполнительной власти в сфере регистрации уставов муниципальных образований.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов

Хомутининского сельского поселения: __________________Жданова Е.Ю.

	Приложение

к решению  Совета депутатов
Хомутининского сельского поселения

№  57/3 от 24.07.2013г.

Изменения и дополнения в Устав Хомутининского сельского поселения

1)В статье 9:

а) абзац 2 в пункте 1 изложить в следующей редакции:

«Выборы депутатов Совета депутатов Хомутининского сельского поселения проводятся с использованием мажоритарной избирательной системы относительного большинства»
Глава Хомутининского

сельского поселения                            ______________ Горлов О.Н.